五、现金及现金等价物净增加额 7,885,272.02

加：期初现金及现金等价物余额 51,044,725.23

六、期末现金及现金等价物余额 58,929,997.25

（二） 与更正事项相关的财务报表附注

1.�合并的营业收入和营业成本

（1）营业收入与营业成本

项目

本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 177,708,158.93 137,257,252.16 44,056,497.43 12,552,207.85

其他业务 641,756.32 1,089,900.01

合计 178,349,915.25 137,257,252.16 45,146,397.44 12,552,207.85

（2）合同产生的收入情况

合同分类 国内 境外 合计

物业管理及停车费 19,963,003.05 19,963,003.05

房屋租赁 25,973,466.72 25,973,466.72

日常用品中其他类 312,870.34 829,819.96 1,142,690.30

日常用品中杀菌纸巾 56,299.82 19,840,584.84 19,896,884.66

汽车销售及相关服务 100,616,766.58 100,616,766.58

汽车售后服务（维修、保养等） 10,115,347.62 10,115,347.62

物业其他收入 604,304.11 604,304.11

销售废旧物资 37,452.21 37,452.21

合计 157,679,510.45 20,670,404.80 178,349,915.25

2.�合并现金流量表项目

（1）收到其他与经营活动有关的现金

项目 本期发生额 上期发生额

企业间往来及代其他企业收款 44,208,102.29 6,480,000.00

稳岗补助款 3,278.44

利息收入 643,601.29 88,285.80

营业外收入 69,144.84

其他 695,130.44

合计 44,924,126.86 7,263,416.24

（2）支付其他与经营活动有关的现金

项目 本期发生额 上期发生额

支付和解款-王沛雁、吴海萌案件 30,000,000.00

已决案件赔款-王坚、零七物业商铺案件 10,463,135.97

企业间往来及代其他企业付款 56,935,272.40

费用支出 4,640,404.92 12,680,540.42

营业外支出 24,376.82

合计 91,600,054.14 23,143,676.39

二、前期差错更正的会计处理及对2021年财务报表的影响

1.�对2021年度合并利润表的影响

项目

2021年度

调整前金额 调整金额 调整后金额

营业收入 202,545,808.35 -24,195,893.10 178,349,915.25

营业成本 161,453,145.26 -24,195,893.10 137,257,252.16

2.�对2021年度合并现金流量表的影响

项目

2021年度

调整前金额 调整金额 调整后金额

销售商品、提供劳务收到的现金 217,874,103.15 -30,634,396.96 187,239,706.19

收到其他与经营活动有关的现金 14,289,729.90 30,634,396.96 44,924,126.86

购买商品、接受劳务支付的现金 200,881,541.98 -30,634,396.96 170,247,145.02

支付其他与经营活动有关的现金 60,965,657.18 30,634,396.96 91,600,054.14

三、会计师事务所就本次会计差错更正的专项说明

中兴财光华会计师事务所认为， 全新好公司的专项说明已按照 《企业会计准则第28

号———会计政策、会计估计变更和差错更正》和中国证券监督管理委员会《公开发行证券

的公司信息披露编报规则第19号———财务信息的更正及相关披露》 等相关规定编制，对

2021年度合并及公司财务报表会计差错的更正情况进行了如实反映。

四、公司董事会、监事会及独立董事关于本次会计差错更正的说明和意见

（一）董事会意见

董事会认为，本次会计差错更正是必要、合理的，符合《企业会计准则 28� 号-会计政

策、会计估计变更和差错更正》等相关法律法规的有关规定，追溯调整过程合法合规。

（二）监事会意见

监事会认为：公司对以前年度会计差错的更正调整，依据充分，符合法律、法规、财务会

计制度的有关规定，真实反映了公司的财务状况。 监事会同意公司此次对前期会计差错进

行更正。

（三）独立董事意见

独立董事认为：1、 公司本次对前期会计差错更正事项审议和表决程序符合有关法律、

法规和《公司章程》的规定，不存在损害公司及全体股东利益的情况； 2、公司本次对前期

会计差错更正事项符合中国证监会及深圳证券交易所的相关规则。 修改后的相关定期报告

更加清晰、准确地反映财务状况和经营成果，有利于维护公司与股东的合法利益；鉴于此，

我们同意本次对公司前期会计差错更正事项。